
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 144 del 15/02/2024





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Fornitura di prodotti per la UOC Otorinolaringoiatria - Lotto n. 1 -  Sostituzione codice Ditta
NATUS MEDICAL  SRL  Gara n. 6852091


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.  e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai  sensi dell’art. 6 bis  della legge
241/1990 e s.m.i.


PREMESSO CHE
-  quest’AORN, con Deliberazione del  D.G. n.  134/2018 (agli  atti)  ha aggiudicato la  procedura
aperta per l’affidamento triennale – secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa
– della fornitura di prodotti per la UOC Otorinolaringoiatria, suddivisa in più lotti;
-  con  successiva  Deliberazione  del  D.G.  n.  54/2023  (agli  atti),  qui  integralmente  trascritta,  ha
proceduto  all’ampliamento  della  durata  dei  contratti  informatici  derivanti  dalla  suindicata
aggiudicazione fino al 30/05/2023 e, comunque, sino alla concorrenza del relativo importo residuo; 
-nell’ambito di detta aggiudicazione, è presente il lotto n. 1 (Allegato n. 1) concernente “Elettrodi
per ABR tipo neuroaud a bottone pregellati per ep 15/25” in capo alla Ditta NATUS MEDICAL
SRL ; tanto per l’importo complessivo di € 4.200,00  Iva esclusa al 22% (contratto informatico n.
4600023626  - CIG n. 7210519483); 
RILEVATO CHE 
-la  Ditta  NATUS MEDICAL SRL con mail  del  19/01/2024 (Allegato  n.  2)  -  nel  dare  seguito
all’ordine n. 32799503 del 19/05/2023 emesso dalla Farmacia Ospedaliera -  ha comunicato alla
medesima Struttura che  il prodotto in parola (Codice  C.c.a.c.  444010 -  Codice Prodotto 645877-
– Rep 1869790 -  CND Z121403)  “è  fuori  produzione”  ed è  sostituito  dal  nuovo prodotto con
Codice 019-767700 – CND N010101 – RDM 560768;
- la precitata Ditta con la stessa comunicazione ha anche segnalato che “le condizioni economiche
di fornitura  restano invariate”;  
DATO ATTO CHE ad oggi il suindicato contratto informatico presenta disponibilità economica,
come emerge dalla consultazione della piattaforma SAP da parte dell’Ufficio a ciò deputato; 
CONSIDERATO CHE
-  la  UOC Farmacia  con  Prot.  n.  4034  del  07/02/2024  (Allegato  n.  3)  ha  rimesso  al  Servizio
scrivente la nota del Direttore della UOC Otorinolaringoiatria, Dott. Marco Manola, con la quale ha
espresso parere favorevole alla sostituzione in parola; 
- la proposta di sostituzione della Ditta NATUS MEDICAL  SRL  concernente i prodotti inclusi nel
lotto n. 1  “Elettrodi per ABR tipo neuroaud a bottone pregellati per ep 15/25” non comporta alcuna
spesa aggiuntiva per l’Azienda, restando invariate le condizioni economiche e di fornitura;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente ed in atti giacente;
ATTESTATO  CHE la  presente  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione
conformi alla normativa legislativa vigente in materia;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


                                                              DETERMINA 


I – DI PRENDERE ATTO della sostituzione proposta -  relativamente al lotto n. 1  “Elettrodi per
ABR tipo neuroaud a bottone pregellati per ep 15/25”  presente nella fornitura in questione - dalla
Ditta NATUS MEDICAL  SRL, come sotto esplicitato :


 Vecchio codice C.c.a.c.  444010 -  Codice Prodotto 645877 - Rep 1869790 - CND Z121403;
 Nuovo codice prodotto 019-767700 – CND N010101 – RDM 560768;


II – DI DARE ATTO CHE la suddetta sostituzione non comporta alcuna spesa aggiuntiva per
l’Azienda,  restando  invariate  le  condizioni  economiche  e  di  fornitura  di  cui  al  citato  atto
Deliberativo ;


III – DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge ed alle
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e UOC Otorinolaringoiatria


L’estensore
Sig.ra Angela Fava
                                                                                                      IL DIRETTORE 


                                                                     UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
                                                                 Dott.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.























VPD!Bggbsj!Hf of sbmj!.!Vggjdjp!Qspupdpmmp!Hf of sbmf !.!Qspu/!11151450j!ef m!1801303135!21/43!Sf hjt usbup!eb;!!Vpd!Gbsn bdjb!P t qf ebmjf sb


+1801303135!21/43.31351115145+





				2024-02-15T10:24:15+0100

		TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 144 del 15/02/2024


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Fornitura di prodotti per la UOC Otorinolaringoiatria - Lotto n. 1 -  Sostituzione codice Ditta NATUS
MEDICAL  SRL  Gara n. 6852091


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 15/02/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-02-15T11:23:00+0100
	EDUARDO CHIANESE




